[image: image1.png]SsS=
==

S=

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ № 13
от 14 декабря  2023 года

(принято на  7  очередной сессии

     первого созыва)

       г. Новоржев

Об установлении границ территории

общественного самоуправления «Вехно»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Новоржевского муниципального округа, решением Собрания депутатов сельского поселения «Вехнянская волость» от 19.02.2021 №5 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении «Вехнянская волость» и на основании поступившего ходатайства от инициативной группы д. Вехно Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, в границах населённого пункта д. Вехно согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального  округа                                    В.А. Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова
Приложение
к решению Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа
от 14.12.2023 № 13
Описание границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Вехно»
Территориальное общественное самоуправление ТОС «Вехно» осуществляет свою деятельность в границах д. Вехно
[image: image2.png]<) k3 CLE T —

Snnexc (- ) G

@ htips://egrp365.0rg/map/x=57.0639656352822758y =29, 2040419578552288z00m =15 Bciic ¥a BE B B ¥

Toneano awar:

MybnnyHasa kagacTpoBas kapTa [NCKOBCKOV 0BNacTy wa 17 112023

% Moackaska: KNMKHHTE Ha KapTe Ha NGO Y4ACTOK UM OM, 4TOGH NPOBEPWTL NPaBa COBCTEEHHOCTA U OGPEMeHeHNA

apra siHpexc
A apra Google
5 R OKapra 2GIS
u : x nyTHIK SHAEKS
1 Y S nyTHUK Google
(=] O f OCnyTHuK Bing
orasas ragacTpossie
parn ysacTios

[ Temarnseckan rapra

lopenuTe.ca CKoi

@z